
Données historiques de débit maximum journalier en hiver pour le Lac Sergent
Transposées à partir des données du Ruisseau Saint-Louis (040212)

Période de 1969 à 2001

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 j
an

vie
r

5 j
an

vie
r

9 j
an

vie
r

13
 ja

nv
ier

17
 ja

nv
ier

21
 ja

nv
ier

25
 ja

nv
ier

29
 ja

nv
ier

2 m
ars

6 m
ars

10
 m

ars
14

 m
ars

18
 m

ars
22

 m
ars

26
 m

ars
30

 m
ars

Date

D
éb

it 
(m

3 /s
)

 


